
Verkaufsstellen Swiss Travel System-Fahrausweise.
Die Swiss Travel System AG verfügt über ein weltweites Distributionsnetz und arbeitet eng mit Global 
Key Accounts und Distributionspartnern zusammen, um Kundenwünsche perfekt abdecken zu können. 
Unten findet sich eine Liste der weltweiten Distributionspartner für die Swiss Travel System-Fahrausweise, 
sortiert nach Ländern. Unsere globalen Key Accounts sind am Anfang der Liste gekennzeichnet. Ange-
boten werden unter anderem Swiss Travel Pässe und Pauschalgebote für Reisen durch die Schweiz.

Global Key Accounts

Name Website

Rail Europe agent.raileurope.com 

STC Schweiz Travel Center AG switzerlandtravelcentre.ch 

STC Schweiz Travel Center GmbH switzerlandtravelcenter.de

STC Schweiz Travel Center Ltd switzerlandtravelcentre.co.uk

Weitere Distributionspartner

Headquartered in Name Website

Deutschland Ameropa Reisen GmbH ameropa.de

Deutschland Bahnreisen Suter bahnen.info

Deutschland Bahnurlaub.de bahnurlaub.de

Deutschland Omio omio.com 

Italien Adrastea Viaggi Tirano treninorosso.it

Italien Girod Viaggi Domodossola girodviaggi.it 

Italien Il Girasole Milano ilgirasoleviaggi.it

Kanada ACP Rail International acprail.com

Niederlande Treinreiswinkel treinreiswinkel.nl / happyrail.com

Österreich Hotel Weisses Kreuz weisses-kreuz.at

Österreich ÖBB Rail Tours Touristik GmbH agent.raileurope.com

Schweiz Bern Welcome: Touristinformation bern.com

Schweiz Bucher Travel Inc. buchertravel.ch

Schweiz Fond.Genève Tourisme & Congrès: Touristinformation geneve.com

Schweiz Fortuna Reisen AG fortuna-reisen.eu

Schweiz H.I.S. Travel Schweiz AG his-swiss.ch

Schweiz Jungfrau Tours AG jungfrautours.ch

Schweiz Kuoni Global Travel Services (Schweiz) Ltd kuoniglobaltravelservices.com

Schweiz Luzern Tourismus AG luzern.com

Schweiz railtour Suisse SA railtoureurope.com

Schweiz SM Travel Ltd. smtravel.com

Schweiz Zürich Tourismus: Touristinformation zuerich.com

Spanien Tourist Forum touristforum.net

Spanien Viatges Alemany S.A. valemany.com

Tschechien Cedok a.s. Praha cedok.cz

Vereinigtes Königreich Inghams inghams.co.uk

Vereinigtes Königreich Inntravel Ltd. inntravel.co.uk

Vereinigtes Königreich International Rail internationalrail.com/business

Vereinigtes Königreich OTP Holidays Ltd. swisspasses.com

Vereinigtes Königreich Railbookers railbookers.com 

Vereinigtes Königreich The Swiss Holiday Company swissholidayco.com

Vereinigtes Königreich Trainline trainline.com 

Vereinigtes Königreich TUI UK tui.co.uk

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an trade@swisstravelsystem.com.
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